
德清县学前教育提升扩容工程(二期)—春晖幼儿园(暂名)改
建工程评标结果公示

招标项目：德清县学前教育提升扩容工程(二期)—春晖幼儿园(暂名)改建工程

招标编号：德招建[2022]第 251 号

招标单位：德清县恒达建设发展有限公司 
招标代理机构：浙江新诚信工程咨询有限公司

招标方式：公开招标

开标时间：2022 年 9 月 9 日 9 时 30 分

开标地点：德清县公共资源交易中心二楼开标室（202）
公示时间：2022 年 9 月 10 日——2022 年 9 月 13 日

排名 单位名称 项目负责人
投标报价

(元)
工期 质量目标

第一中标

候选人

浙江中德建设有

限公司

 宣敏程、建筑工程专业二级

注册建造师、浙：

233191907290     

10537710
 130 日历

天

达到现行国家验收

标准的合格等级

项目负责人： 
工程质量：无

安全生产、文明施工：无

第二中标

候选人

绍兴天顺环境建

设有限公司

姜海鹰、建筑工程专业二级

注册建造师、

浙：2331515106247  

10532624    
 130 日历

天

达到现行国家验收

标准的合格等级

项目负责人 ：
工程质量：无

安全生产、文明施工：无

第三中标

候选人

绍兴建祺园林建

设有限公司

 李志烽 、建筑工程专业二

级注册建造师、

浙：233191901629     

10533897     
 130 日历

天

达到现行国家验收

标准的合格等级

项目负责人 ：
工程质量：无

安全生产、文明施工：无



否决投标单位原因及依据：

投标单位 否决原因 否决依据

杭州云甲建设工程有限公司
未提供法定代表人的“三类人员”

A类证书
未通过资格文件评审第 13项

杭州辰大建设工程有限公司 投标文件中的投标函工期为 130 未通过商务文件初步评审第 9项

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照相关规定

提出异议。

招标单位：德清县恒达建设发展有限公司 
招标代理机构：浙江新诚信工程咨询有限公司

地址：德清县武康镇五里牌路 70号商会大厦 27楼

联系电话：0572-8296188
公管办联系电话： 0572-8074859

                                        2022 年 9 月 9 日


		
	2022-09-09T15:26:07+0800
	浙江新诚信工程咨询有限公司
	445143544




